w prasie lokalnej, jak również dyskusji prowadzonych na zebraniach wiejskich. 

Rozdział 7. 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 14.  

1. W budżecie Gminy Nowy Targ na rok 2026 rok, zostały zabezpieczone środki finansowe na 

wykonanie zadań wynikających z realizacji Programu, w wysokości: 326.000,00 zł (słownie: trzysta 

dwadzieścia sześć tysięcy złotych). Plan finansowy przewidujący podział finansowania na poszczególne 

zadania stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Programu. 

2. Środki, o których mowa w ust.1 wydatkowane będą na podstawie faktur (rachunków) 

wystawionych przez podmioty świadczące usługi w ramach niniejszego Programu.